Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

4  Ч l£ г . 'fi!

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки и
молодежной политики Воронежской области от 20.12.2021 № 1753

В связи с изменением состава апелляционной комиссии регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по

общеобразовательному предмету «Русский язык»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области от 20.12.2021 № 1753 «Об утверждении

состава апелляционной комиссии регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году» следующее изменение,

изложив состав членов апелляционной комиссии регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по

общеобразовательному предмету «Русский язык» в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
руководителя департамента Г.П. Иванова

Приложение к

приказу департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

отM G'!
«УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

от 20.12.2021 № 1753

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

Р У С С К И Й Я З Ы К

1. Василевская
Анастасия
Сергеевна

учитель русского языка и литературы
МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 80», учитель высшей
квалификационной категории, лауреат
Всероссийского конкурса «Учитель года
России 2019», победитель регионального
конкурса «Учитель года России 2019»,
член Всероссийского экспертного
педагогического совета при министерстве
просвещения РФ

Председатель
апелляционной

комиссии

2. Любова
Светлана

Г еннадьевна

старший преподаватель кафедры теории,
истории и методики преподавания
русского языка и литературы ФГБОУ ВО
«Воронежский государственный
педагогический университет»

Член
апелляционной

комиссии

3. Аржанова
Ирина Игоревна

учитель русского языка и литературы
МКОУ «Каширская СОШ»

Член
апелляционной

2

комиссии
4. Тихонова

Наталья
Сергеевна

старший методист ГАНОУ ВО
«Региональный центр выявления,
поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Орион»

Член
апелляционной

комиссии

».